关于教务系统设置为校内访问的通知

各有关单位：

     工信部《关于开展门户网站和重要信息系统网络安全检查的通知》要求教务系统达到安全访问标准，现将教务系统设置为校内访问。
教职工及学生在校外访问教务系统，可以登录校园信息门户后再进入教务系统，具体操作见附件。请各院系在12月23日前通知到教师、学生，指导师生在2017年1月3日前用校园门户登录教务系统至少一次，确保广大师生在校外能够通过校园门户正常使用教务系统。

本科生院
2016．12．20

附件：
校外访问教务处网站和系统的方法
[bookmark: _GoBack]1、访问学校主页http://www.hrbeu.edu.cn/，登录校园信息门户，用户名为工号，初始密码为身份证号后8位，如忘记密码请至学校主楼113室综合服务大厅信息化处服务窗口办理校园信息门户密码重置业务。如您在门户使用过程中遇到技术问题，欢迎拨打信息化处服务电话：82519114。82588787

[image: C:\Users\lenovo\AppData\Roaming\Tencent\Users\275783315\QQ\WinTemp\RichOle\~`D5_AAPI8V3EXTHZ74Z[0Z.png]

2、登录校园信息门户后，在左下角“友情链接”栏目的“机构设置”下，选择教务处，即可访问教务处网站。

[image: ][image: C:\Users\lenovo\AppData\Roaming\Tencent\Users\275783315\QQ\WinTemp\RichOle\TI`[`OQ7Y`KA[B99]%@6D7V.png]

3、如果您的浏览器没有自动弹出教务处网站，以IE11为例，解决步骤如下：
（1）点击浏览器设置图标
[image: C:\Users\lenovo\AppData\Roaming\Tencent\Users\275783315\QQ\WinTemp\RichOle\XQ4J8$M7$JP5ODS%$@HCRM2.png][image: ]
（2）点击“Internet选项”，选择“隐私”，去掉“启用弹出窗口阻止程序”的设置。
[image: C:\Users\lenovo\AppData\Roaming\Tencent\Users\275783315\QQ\WinTemp\RichOle\%0D[IV]KJ{9~@$IXDH7$}TV.png]

4、登录教务处网站，输入您教务系统的账号和密码，即可登录教务系统。

[image: ]
[image: C:\Users\lenovo\AppData\Roaming\Tencent\Users\275783315\QQ\WinTemp\RichOle\}KJAC)2~837X)9@XNRB42[F.png]
如果有教务系统相关问题，请拨打各院系人才培养办公室电话或主楼服务大厅电话：82588721。
image3.png
AR

fepki fepaE
ERBL ERiag
SamE
A o
WSTEFAE IR
SPEAR: o
R

L gmmRAR

Jll msmzm

[ e
L/ RERE
=,

\, hAEHK

Hemial
» LEA1

B

HEREN
»EPUEFASH  BUET ¢ RETRAF SN
» EFRIR0UTFERRHF AR TR S AL AN
» £ FRF016F 12 ASEE
» EF01eF FHFLEAFEE
» AT ERER LRI ERSH

FETEE AR
SEMITEEIREAER.

HMEHEES

R

» SHAEIERAT

» EFI R RRIER
» EFI R R RIER
» EFI R RRIER
» EFI R RRIER
» EFI R R RIER
» EF0165ER “ BARE” FFEHRAS

[2016-11-24]
[2016-10-14]
[2016-08-28]
[2016-08-28]
[2016-08-28]
[2016-08-28]
[2016-08-30]

B

KSHR

TR/RIE (12A208 WRS=
C/-ST

2o
HELTEL, RBLLIINE S5
Ts® L BmE L ORX

-17C/-5C -16C/-7C -15C/-7C

o

B8

+=A 2016
o= = mE A
7 12 3
4 s & 7 8 9 1
11 1B 1“5 16 17
® 19 20 21 2 B 2
25 2 27 28 22 30 3
1 7

3%

B 5 R 4

MEWNERG

EUE 4]

HREFERG

BEBRY%

—FESAENRG

HERG

image4.png
=

= &

image5.png
#i:

fepki fepaE
ERBL ERiag

SamE

Harbin Engmeenng Unlvenlty

sTfe swnGerd x| |

TfFafR  HSEER BEGR EHH

HFH |

{;&IFEHP

S
] Exdi
e

X TG/RIE (128208 BiSE

=204 B 1
= -1rC/sC

p= gEon
- 188, shHESTr-LoOER R B

S% L BR . ER
-17°C/-5C -16C/-7C -15C/-7C

o

»EPUEFASH  BUET ¢ RETRAF SN
» EFRIR0UTFERRHF AR TR S AL AN
» £FRF016512ALE: e RERISARN
» ZF01eE THELEAFEEN  ARETAEAFENRM

image6.png
=

SEPEXT-IX Y
ful
DM SRRk (ra R R ©)

R %)

image7.png
PHRE EUXM HFEIS FRHE ZEPL THRL REEDR  EEE

54 y N
FakiE RAHKF
REAL HPa &Ega & basma MORE

FUAFISE « BUINT (/RETRAFEEAMBEY
TR0 R R HERIRE SRS NRM
FaF0eF2AREHT e R EIRISRN
FooieF T+ FREAY PENAXFENEH
ATERFNEREERSREPENTE TR ERNBM
201 EF I EIBGR CRBM

FREF Tt LT fraE=ER

TR0 s BRI HF SRR EEETRENRM
Fianc0eF 12 AR EPNESENE A RIRENBM
FRAGAF LU RS (RTRAYEH) B
GTRNFE ) FEEH

TR

CES I
S FLEREE - LRHERE

HRERN - fifEERE
- FIERINER

- ST

AFE: bt 1 e R
=8 /Sl % mezsawEs g B e BIaTRI

vy TRl

Enzinseringlrainin

B EosEmEEEE
i

i - B BRRET - MMEEBAR145S B 150001
RETRAFHER TEL: (86)0451-82519243

image8.png
@ http//jwhrbeu.edu.cn/ACTIONEDITSCOREBYTEACHER APPPROCESS @ 0 ~ & ‘em)\ ‘ ‘

image1.png
Harbin Engineering University

N English | pycckmii ;3 ERR FEE ST
Q ARG )%

RESR /MBI BEHR/ AAEE  BRNE / RERY  BRLR / FEED / RALR / AXES / CHAR

I T$NR /TSRS / TEER / T _ s & NOTICE——— =

- HE IR TR SRR 120 e RS o
- SEMRERTHAALERISERSG i) s 20 e
(S5 W MRS 1219 B SRR 216
. EERHE 1219 p—
- PO 1219 — il & HOT
i 1219 - PR
RSN RHERES .. 1218 - SERIGEHTEE

TN SRR = SRR P . - [HF] —BFiEER (1281081281 12-16
DAFRG 22 EHiE FREER ittt Hea fERAF P&
FHER EHEBL HRBEE HEGE B )= 0z EFAFHEE £ 8B
THERSE mELLSR  AFmmemE  bafn¥ RERSRG  SERESRS SFAER F = |[ ¢ERH

Hbt: RRETRENEEBAR14S R 150001 BFREM: nichrbeu sdu cn

BICPE05000009 HFARAFH: MRETIEAS Rl www hrbeu edu cn www. heu edu cn www. heu cn www. hrbeu cn @

image2.png
RERE